
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  27 de dezembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 256

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V E N I L S O N  S O U Z A  C H A V E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 109/2018) ................................................................................... 2



Quinta-feira
27 de dezembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 256

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 109/2018)

lââmara munitipal ne âãa Jfraiicisru De (2501th - 38d

 

 

DECRETO Nº 109/2018 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre os atos de transmissão de

posse a nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de São Francisco do Conde

(biênio 2019-2020).

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

CONDE, ESTADO DA BAHIA, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e:

CONSIDERANDO, o resultado da eleição da Nova Mesa Diretora ocorrida

na 15ª Sessão Ordinária desta Casa de Leis;

CONSIDERANDO, que o dia 1º de janeiro de 2019 constitui—se feriado

nacional (Fraternidade Universal), dia em que não haverá expediente

administrativo no âmbito do Poder Legislativo Municipal, e até mesmo no próprio

Poder Executivo Municipal;

CONSIDERADO, que no dia “lº de janeiro de 2019 ocorrerá a solenidade

oficial de posse do recém eleito Presidente da República Federativa do Brasil,

fato de relevante interesse público e que converge, igualmente, ao interesse

político em todas as esferas de governo;

CONSIDERANDO, por fim, que a Lei Orgânica Municipal prescreve o dia

1º de janeiro como data para transmissão da posse da nova Mesa Diretora desta

Casa, restando impossibilitada a realização da solenidade de transmissão da
,.

posse, em razão do citado feriado nacional, AVZV

 

Praça da Independência, S/n - Centro, São Francisco do Conde - BA

Tel/Fax: 71 3651-1404 | 3651-1603 (anexo)



Quinta-feira
27 de dezembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 256

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

&mmm jiliiiiinml m' &in futurista hug.mibr - illa

 

 

DECRETA

Art. 1º - Fica decmtado que a transmissão da posse da nova Mesa

Duetora eleita (biénio :ZDiQQDIO) neste Poder Legislativo. ocorrerá em

soienrdade & ser realizada no dia 02 de janeiro de 2019. às 10h, no plenário da

Cámara Munmml de Sao Francisco do Conde. em razão do feriado nacional da

fraternidade. datado de 1“ de Janeiro de 2019

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposiçºes contrânas,

Gabinete da Presidênma. em 26 de dezembro de 2018.

)
N /_,,

[it. Jg x_á

VENILSON ÓRAVINHO SOUZA
CHAVES

Presidente

Nªify—ª“.?!
":.-jm

& smc:-
._...“

 

? '______._-—-—'º' "*"'"'ª1

à .—vaum nº vôº—!-

trª rª—
l 33gosmcstºm-Tº

mª 'ª ,ª

,

,x— «. “N'LARAMUNICIPAL

; _ ,, x — º x'ClSCODOCONfut—
S-

ib PUBLIQUESE
?UBLICADO

*.

«
W
w
w

'.
v'
"

'
'

  

aew M« rw:

iki LÁ..“
:__

iª

  

Praça da Independência. S n - Centro, São Francisco do Conde - BA

Tell—“ax: 71 3051—1404 ! 365l-I003 (anexo)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 109/2018)



		2018-12-27T02:40:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




